
ВЕЛИКОУСТЮГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  
С КАДЕТСКИМИ КЛАССАМИ» 

 

П Р И К А З 
 
 

    09.09.2022г.                                                                                        N   01-18/ 200 
г.Великий Устюг 

      
Об утверждении положений и плана работы 
 
 
 

В связи с внедрением модели цифровой образовательной среды в сфере 
общего образования, в рамках реализации регионального проекта «Цифровая 
образовательная среда», по решению педагогического совета от 29.08.2022г.,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить положения: 
- «Об оплате труда работников  МБОУ «СОШ №2 с кадетскими классами» и 
выплат компенсационного и  стимулирующего характера, включая оценку 

профессиональной деятельности педагогов, содержащую показатели, 
стимулирующие работу по использованию цифрового образовательного 

оборудования» (Приложение 1); 
- «О порядке и оценке эффективности использования цифрового и 
компьютерного оборудования,  полученного МБОУ «СОШ № 2 с кадетскими 
классами» (Приложение 2). 
2.Утвердить   план мероприятий, направленных на определение 
эффективности использования цифрового оборудования в образовательном 
процессе МБОУ «СОШ №2 с кадетскими классами» на 2022-2023 учебный 
год (Приложение 3). 

 
 
 
Директор  школы                                                                 Н.А.Теплова 
 
 
 


		2022-11-01T08:52:09+0300
	Теплова Нина Андреевна




